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“CONTORNI
Insalata mista di stagione
Patatine fritte
Patate saltate
Verdure alla griglia
“INSALATONE”

Bora Bora (insalata,polpo,sedano,grana)

Rustica (insalata,prosciutto cotto,fontina,petto di pollo,maionese)
Texana(insalata,mais,sedano,scaglie di grana,coppette di manzo)
Carioca(insalata,palmito,mais,scaglie di grana,gamberetti)

Pink (insalata,salmone al vapore,salsa rosa)

Boscaccio(insalata,tonno, mais,piovra,gamberetti,maionese)

Orgada (insalata,scamponi,gamberoni,mais,maionese)

€4.00

€4.00
€4.00
€4.00

€9.00
€9.00
€9.00
€9.00
€9.00
€9.00

€9.00




